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Występ popularnego kabaretu Smile w naszym mieście coraz bliżej - już w najbliższą
niedzielę, 11 października. Jedna z wiodących formacji polskiej sceny kabaretowej
publiczności w Iławie zaprezentuje program "Czy jest w domu kakao?", który zbiera świetne
recenzje i spotyka się z entuzjastycznymi reakcjami ze strony publiczności. Zapraszamy na
występ oraz do udziału w naszej zabawie, w której do wygrania jest pięć podwójnych
zaproszeń na to wydarzenie.

"CZY JEST W DOMU KAKAO?" JEDEN Z NAJLEPSZYCH PROGRAMÓW POLSKIEJ SCENY
KABARETOWEJ

Smile to angielskie słowo oznaczające uśmiech. W języku polskim wyraz ten jest natomiast nazwą
własną popularnego kabaretu z Lublina.

Misja kabaretu jest mocno związana z jego nazwą - jest nią po prostu rozśmieszanie widzów. Artyści
bacznie obserwujący otaczającą nas rzeczywistość przenoszą na scenę postacie i sytuacje, jakie są
nam wszystkim bliskie w życiu codziennym. W programie zobaczyć można zarówno skecze o
przyszłości, nawiązujące do wizji Lema, teraźniejsze i przyziemne życie pewnej gwiazdy o imieniu
Merlin, jak i te nawiązujące do przeszłości, w humorystyczny sposób pokazujące odwieczne absurdy.

Smile to nie tylko skecze, lecz także niebanalne, wykonywane na najwyższym poziomie piosenki, co
usłyszeć można w dość przewrotnym utworze o miłości z zastanawiającym morałem lub w piosence
wzorowych mężów. Kabaret cieszy się też dużą popularnością wśród widzów przed telewizorami i
jest zapraszany do udziału w największych polskich realizacjach telewizyjnych. Zapraszamy na
najnowszy program kabaretu pod tytułem "Czy jest w domu kakao", który zdaniem wielu jest jednym
z lepszych, jakie widziano na polskiej scenie kabaretowej.

GDZIE I KIEDY?

W Iławie kabaret Smile wystąpi 11 października. Zapraszamy na godzinę 20:00 do hali sportowo-
widowiskowej przy ulicy Niepodległości. Kabaret przyjedzie do nas z programem "Czy jest w domu
kakao?"

KONKURS DLA CZYTELNIKÓW*

Dla naszych czytelników przygotowaliśmy jeszcze pięć podwójnych zaproszeń na występ kabaretu
Smile w Iławie. 

Wyniki

Czwartek, 8 października

Paweł Balewski

właściciel adresu mailowego sylwek.typolska@gmail.com
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Kasia Rochnowska

Piątek, 9 października

Marcin Block

Monika Bienko

Gratulujemy, instrukcje dotyczące odbioru biletów przesłaliśmy mailem. Prosimy zwycięzców o
odebrania biletu nie później niż w piątek. 

Zasady na czwartek, 8 października

Dziś prosimy o przesłanie na adres kontakt@infoilawa.pl odpowiedzi na pytanie "Ile ofert pracy
opublikowaliśmy w tym tygodniu w naszym regularnym zestawieniu?" Poprawną odpowiedź
znajdziecie w publikacji na ten temat dostępnej wśród wyróżnionych artykułów na portalu. Dwie
podwójne wejściówki otrzymają autorzy dwóch pierwszych poprawnych odpowiedzi, które
otrzymamy dzisiaj (w czwartek, 8 października) o godzinie 20:00. Powodzenia!

*Portal infoilawa.pl nie ponosi odpowiedzialności w przypadku ewentualnego odwołania lub zmiany
terminu występu kabaretu Smile w Iławie.
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